



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 625 073  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRONE HANSSEN SCANDINAVIA AS  
Forretningsadresse: Industrigata 13  
3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Sveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 640 524	27 572 985
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 640 524</b>	<b>27 572 985</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 446 866	16 716 984
Lønnskostnad	2	7 320 617	6 728 099
Avskrivning	3	257 000	64 125
Annen driftskostnad	2	2 292 975	2 304 700
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 317 458</b>	<b>25 813 908</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 323 066</b>	<b>1 759 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		35 080	74 291
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 080</b>	<b>74 291</b>
Annen finanskostnad		172 842	106 545
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>172 842</b>	<b>106 545</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-137 762</b>	<b>-32 254</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 185 304</b>	<b>1 726 823</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	484 366	357 217
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	1 700 938	1 369 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	18 377	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 377</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	857 570	313 395
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>857 570</b>	<b>313 395</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 7	45 663	45 663
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>45 663</b>	<b>45 663</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>921 610</b>	<b>359 058</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>6 066 512</b>	<b>3 611 032</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 352 443	3 030 822
Andre fordringer	7	1 560 244	1 579 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 912 687</b>	<b>4 609 936</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>1 093 297</b>	<b>550 941</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 072 496</b>	<b>8 771 909</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 994 106</b>	<b>9 130 967</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 828 048	2 127 110
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 828 048</b>	<b>2 127 110</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 828 048</b>	<b>4 127 110</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		22 192
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>22 192</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>22 192</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	2 021 590	2 178 043
Betalbar skatt	4	524 935	346 475
Skyldige offentlige avgifter	8	1 762 442	1 391 192
Annen kortsiktig gjeld		2 857 091	1 065 955
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 166 058</b>	<b>4 981 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 166 058</b>	<b>5 003 857</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 994 106</b>	<b>9 130 967</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 910064

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 625 073  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRONE HANSSEN SCANDINAVIA AS  
Forretningsadresse: Industrigata 13  
3414 LIERSTRANDA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Sveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Organisasjonsnr: 979 625 073  
KRONE HANSSEN SCANDINAVIA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 640 524	27 572 985
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 640 524</b>	<b>27 572 985</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 446 866	16 716 984
Lønnskostnad	2	7 320 617	6 728 099
Avskrivning	3	257 000	64 125
Annen driftskostnad	2	2 292 975	2 304 700
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 317 458</b>	<b>25 813 908</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 323 066</b>	<b>1 759 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		35 080	74 291
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 080</b>	<b>74 291</b>
Annen finanskostnad		172 842	106 545
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>172 842</b>	<b>106 545</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-137 762</b>	<b>-32 254</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	484 366	357 217
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	1 700 938	1 369 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 700 938</b>	<b>1 369 606</b>



Organisasjonsnr: 979 625 073  
KRONE HANSSEN SCANDINAVIA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	18 377	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 377</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	857 570	313 395
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>857 570</b>	<b>313 395</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 7	45 663	45 663
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>45 663</b>	<b>45 663</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>921 610</b>	<b>359 058</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>6 066 512</b>	<b>3 611 032</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 352 443	3 030 822
Andre fordringer	7	1 560 244	1 579 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 912 687</b>	<b>4 609 936</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>1 093 297</b>	<b>550 941</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 072 496</b>	<b>8 771 909</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 994 106</b>	<b>9 130 967</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 828 048	2 127 110
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 828 048</b>	<b>2 127 110</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 828 048</b>	<b>4 127 110</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			22 192
Sum avsetninger for forpliktelser	4		22 192
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>22 192</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	2 021 590	2 178 043
Betalbar skatt	4	524 935	346 475
Skyldige offentlige avgifter	8	1 762 442	1 391 192
Annen kortsiktig gjeld		2 857 091	1 065 955
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 166 058</b>	<b>4 981 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 166 058</b>	<b>5 003 857</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 994 106</b>	<b>9 130 967</b>



Organisasjonsnr: 979 625 073  
KRONE HANSSSEN SCANDINAVIA AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2500.00	800.00	2000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
KRONE HANSSSEN HOLDING AS	2500.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2500.00	100.00%	

Krone Hanssen Scandinavia AS inngår i Krone Hanssen Holding AS konsernet. Styrets leder er eneier av morselskapet.

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6365990.00	5698575.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	940180.00	795784.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	135597.00	118951.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-121150.00	114789.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7320617.00	6728099.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	493046.00	4392.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>493046.00</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj. 4392.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65500.00	62000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23472.00	22604.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88972.00	84604.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

5

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Krone Hanssen	100.00%	100.00%	486153.00	258982.00
Scandinavia AB				

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
-------------	--------------------------





# Holten Revisjon AS

Til generalforsamlingen i Krone Hanssen Scandinavia AS

## Uavhengig revisors beretning for 2021

### *Konklusjon*

Vi har revidert Krone Hanssen Scandinavia AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 700 938. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av Krone Hanssen Scandinavia AS slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Lundekroken 18 1396 Billingstad – Postboks 120 1312 Slepden – T +47 908 33 723 – Org nr 979 405 456  
post@holtenrevisjon.no [www.holtenrevisjon.no](http://www.holtenrevisjon.no)

Statsautorisert revisorfirma  
Medlem av Den norske Revisorforening



Til Generalforsamlingen i Krone Hanssen Scandinavia AS  
Revisjonsberetning for 2021

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Billingsstad, 23. mai 2022  
Høten Revisjon AS

Arild Holten  
Statsautorisert revisor



## Krone Hansen Scandinavia as Styrets årsberetning 2021

Bedriften driver design, utvikling, og salg av møbler til forhandlere og til prosjekter, hovedsakelig i Norge. Bedriften har kontor og lager i tidsmessige og egnede lokaler i Industrigata 13 i Lier. Bedriften har sin produksjon hovedsakelig i Øst-Europa (Polen, Estland, Latvia, Litauen), men også noe i Portugal og Kina. Bedriften har også salg/eksport til andre Europeiske land. Sverige, Danmark, Østerrike, Frankrike, UK og Tyskland. Utenlands eksport er en stor og viktig satsning for bedriften de kommende årene.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har et godt samarbeide med sine kunder, og styret venter seg en svak vekst og positive resultater de neste årene. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for virksomheten.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelser og ellers. Selskapet har 14 ansatte ved årsskiftet 57% av de ansatte er kvinner Ett av 3 medlemmer i styret er kvinne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en ansettelses- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Bedriften har også i år 2021 hatt et godt driftsår. Driftsinntektene for året endte på NOK 30 640 524,- mot 27 572 985,- i 2020. Markedet i 2021 har vært stabilt og godt på tross av alle problemer rundt Covid 19. De største utfordringene har kommet av leveranseproblemer knyttet til heltre. Fabrikker rundt omkring i Europa har manglet tilgang på trevirke, hovedsakelig pga barkebilleangrep i Canada, noe som igjen førte til at markedet ble støvsugd for trevirke. Videre har transportkostnadene økt betydelig, noe som igjen har ført til lavere marginer.

Resultatet for 2021 endte på NOK 1 700 938 mot NOK 1 369 606,- i 2020. Styret anser resultatet for tilfredsstillende og overskuddet er besluttet tillagt egenkapitalen.

Selskapet har en tilfredsstillende balanse med en egenkapitalandel på 44,9% av totalkapitalen. Selskapet har ikke rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapet ser med stor optimisme fremover, bransjen er i god vekst og selskapet har en god posisjon i det Norske markedet. Selskapet har også lagt opp til en massiv satsing i Tyskland. Her har vi fått på plass en agent som skal representere selskapet i Tyskland, og jobbe med utstrakt forhandler og prosjekt virksomhet. Denne satsningen er noe selskapet har stor tro på for fremtiden.

Styret anser forutsetningene for fortsatt drift tilstede.

Lier 23. mai 2022

Tommy Sveen  
Styreleder

Ove Brevik  
Styremedlem

Elin Sveen  
Styremedlem



## Krone Hanssen Scandinavia AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## Krone Hanssen Scandinavia AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Krone Hanssen Scandinavia AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	6 365 990	5 698 575
Arbeidsgiveravgift	940 180	795 784
Pensjonskostnader	135 597	118 951
Andre ytelser	108 894	114 789
Styrehonorar	35 000	0
Andre refusjoner	-265 044	0
Sum	<u>7 320 617</u>	<u>6 728 099</u>

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	493 046	4 392

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	65 500
Andre tjenester	23 472

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Vare-/lastebil anlegg	Innredning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	479 810	0	479 810
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	801 175	801 175
Anskaffelseskost 31.12.	<u>479 810</u>	<u>801 175</u>	<u>1 280 985</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-262 415</u>	<u>-161 000</u>	<u>-423 415</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>217 395</u>	<u>640 175</u>	<u>857 570</u>
Årets avskrivninger	96 000	161 000	257 000
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Krone Hanssen Scandinavia AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

Betalbar skatt	524 935
Endring utsatt skatt	-40 569
Årets totale skattekostnad	<u>484 366</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

Ordinært resultat før skattekostnad	2 185 304
Permanente forskjeller	16 362
Endring i midlertidige forskjeller	184 402
Årets skattegrunnlag	<u>2 386 068</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	524 935

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

Driftsmidler inkl goodwill	3 330
Utestående fordringer	-86 861
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-83 531</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-18 377

#### Note 5 - Datterselskap

Navn på morselskap	Forretningskontor
Krone Hanssen Scandinavia AS	Lier

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Krone Hanssen Scandinavia AB	Stockholm	100 %	100 %	45 663

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.



## Krone Hanssen Scandinavia AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 6 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	5 597 138	2 838 552
Forskudd til leverandører	469 374	772 480
Sum	<u>6 066 512</u>	<u>3 611 032</u>

#### Note 7 - Konsern

Fordringer på konsernselskaper utgjør kr 1.420.170.

#### Note 8 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	280 736

Skyldig forskuddstrekk per 31.12. utgjorde kr 274.216.

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	0	2 127 110	4 127 110
Årsresultat	0	0	1 700 938	1 700 938
Egenkapital 31.12.	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>	<u>3 828 048</u>	<u>5 828 048</u>

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 500	800	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel
KRONE HANSEN HOLDING AS	2 500	100 %

Krone Hanssen Scandinavia AS inngår i Krone Hanssen Holding AS konsernet. Styrets leder er eneier av morselskapet.